QuintaFeira, 16 de Fevereiro de 2023  Edição nº 402

QuintaFeira

16 de Fevereiro de 2023

Edição nº 402

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e
Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023 - SRP,
cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias
Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas, que seria realizado
no dia 01/03/2023 às 09:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia
02/03/2023 às 09:00hs na mesma plataforma. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom
Jesus da Serra, 16/02/2023.

QuintaFeira

16 de Fevereiro de 2023

Edição nº 402

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público
que a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 007/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada de engenharia para execução de obra em terraplenagem e cascalhamento de estradas
vicinais no município de Bom Jesus da Serra - BA, objeto do Convênio nº 2.476.00/2021 (PLATAFORMA
+ BRASIL Nº 920308) celebrado com o Ministério do Desenvolvimento Regional – MDR, por meio da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba – CODEVASF, foi declarada
FRACASSADA, uma vez que nenhum dos participantes atenderam aos requisitos do edital.

		2023-02-16T19:30:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO